

# ارتباط مستقیم «سیا» و «موساد» با رسانه‌های معاند

■ **ادامه از صفحه ۱**

پیشنهاد من به نخبگان جامعه اعم از حوزه، دانشگاه، رسانه‌ها، وکلا، قضات، کارگزاران نظام، پژوهشگران و به‌طور خلاصه به همه دانش آموخته‌ها و اهل مطالعه این است که این بیانیه را با دقت مطالعه نمایند، اما علاوه بر آن، در اسناد امنیت ملی آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی به صراحت دشمنی با ایران مورد تأکید قرار گرفته است.
طبعاً برای تحقق این اسناد دالماً برنامه‌ریزی کرده و هزینه امکانات گسترده‌ای برای تحقق آرزوهای شوم خود اختصاص می دهند، لذا ما با هوشیاری و اشراق بر تمامی تحرکات و اقدامات این کشورها تلاش می‌کنیم توطنه‌های آنها را خنثی کنیم.

گاهی دشمن یک اقدام نقطه‌ای یا کورا برنامه‌ریزی می‌کند مثل ترور دانشمندان هسته‌ای که موارد زیادی از اقدامات آنها خنثی و مواردی نیز متأسفانه به نتیجه می‌رسد، این امور در سری‌ترین سطح معمولاً برنامه‌ریزی و اجرا می‌شوند. اما وقتی برنامه دشمن هدف قرار دادن امنیت در سراسر ایران و ایجاد آشوب و اغتشاش سراسری است، طبعاً کار نمی‌تواند از چشمان تیزبین ما مأموران امنیتی و سروایران گمنام امام زمان (عج) پنهان بماند. لذا تحرکات سرویس‌های اطلاعاتی دشمن همواره در این زمینه رصد می‌شود. گزارش‌های متعددی مبنی بر ارتباط گیری افسران اطلاعاتی با گروه‌های مختلف ضدانقلاب، برخی خنثان داخلی، کانون‌های صنفی غیرقانونی و حتی آموزش در پوشش توره‌ای گردشگری یا آموزش‌های مدنی و حقوقی به ایرانیان در خارج از کشور داشتیم و اطلاع داشتیم که در این جلسات و آموزش‌ها چه مطالبی از عوامل و مزدوران درخواست می‌شود.

این مساله را نیز کاملاً مطمئن هستیم که ضدانقلاب و سرویس‌های اطلاعاتی دشمن توان ایجاد یک بحران یا آشوب گسترده را ندارند. معمولاً آنها مترصد فرصت‌هایی هستند، لذا پیش‌بینی می‌شد که در همین بازه زمانی مورد اشاره یعنی اوایل مهر اقداماتی صورت گیرد. متأسفانه دختری از هم‌میهنان ما فوت کرد. بلافاصله موضوع مورد بررسی‌ی قرار گرفت. رهبر انقلاب ابراز ناراحتی کردند، رئیس جمهور و دیگر مقامات دستور پیگیری دادند. دشمنان از فوت این دختری با هر شهروند دیگری قطعاً ناراحت نشدند بلکه این‌را پنهان‌های برای اعزاز عملیات و عقده‌گشایی خود کردند.

ارتزایی‌های ما نشان می‌دهد که در روزهای اول بخشی از جامعه از این حادثه ناراحت بودند و خواستار رسیدگی و روشن شدن ابعاد مساله شدند. حتی به خاطر هیجان و احساسات، اعتراضاتی را بروز دادند که مسئولان آن را به گوش جان شنیدند و با جدیت بیشتری مساله را دنبال کردند تا حقایق کاملاً مشخص شود، اما تحولات و اقداماتی که در ادامه رخ داد، نشان داد که اطلاعات و ارتزایی قبلی ما مبنی بر تلاش سرویس‌های جاسوسی برای فعال سازی شبکه آشوبگر در داخل کشور صحیح بوده است.

امریکا چه در فرایند پیروزی انقلاب اسلامی و چه سی از آن، همواره به دنبال براندازی جمهوری اسلامی ایران بوده است. این موضوع تحلیل یا چیزی نیست که نیاز به اثبات داشته باشد. شواهد تاریخی ۴۳ سال گذشته در کنار ادعای دولتمردان امریکا به توطنه علیه جمهوری اسلامی ایران گواه این حقیقت هستند. حجم گفنه شواهد تاریخی دشمنی امریکا علیه جمهوری اسلامی ایران در کنار اسناد گسترده منتشر شده از راهبردهای امریکا علیه جمهوری اسلامی ایران نشان دهنده دشمنی امریکا است. برخی افراد آنگاه و مغرضانه علیه جمهوری اسلامی ایران افشانه دهنده سخن گفته‌اند. این در حالی است که با وجود این همه شواهد و اسناد و اقاریر صریح دولتمردان امریکایی این واقعیتی انکار ناپذیر است. این گزارش‌ها بارها در نوشته‌ها و گفته‌های راهبرندگان امریکایی تکرار شده است که نظام جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان یک الگوی مردم‌سالار دینی اسلامی از شیخ‌بنعلی برای بیاری ملت‌های مسلمان وسیع و پیچید آنها غریب برخوردار است و این الگو باید شکست بخورد. برای نمونه می‌توان به گفته‌ها و نوشته‌های گراهام فوئر اشاره کرد که به‌عنوان عضو CIA سالیان سال از عمر خود را در کشورهای خاورمیانه گذاشته و مدعی این است که ایران را می‌شناسد.

■ **رهبر انقلاب صراحتاً تأکید داشتند که این برنامه‌ریزی توسط سرویس‌های جاسوسی امریکا و اسرائیل انجام گرفته است. شبکه جریان‌ها و نواز آرمی‌های اخیر چگونه و در چه توالی و سلسله‌ای نه‌تألیه سرویس‌های امنیتی بیگانه می‌رسیدند؟**

میان عوامل میدانی با افسران اطلاعاتی سرویس‌های جاسوسی بیگانه معمولاً چند لایه واسطه وجود دارد. هر چند به دلیل عجله دشمنان، ماقبل از شروع آشوب‌هاییز به افسران اطلاعاتی بیگانه به صورت مستقیم رسیدیم و تعدادی از آنها را دستگیر کردیم. مأموران اطلاعات خارجی فرانسه DGSه اقدام به ارتباط گیری و آموزش کانون‌های صنفی غیرقانونی برای ایجاد جریان اعتراضی و آشوب کردند. از تمامی دیدارها، تماس‌ها و ارتباطات آنها مستندات تهیه شد است و این جاسوسان به سزای اقدامات خود خواهند رسید.

برخی دیگر از عناصر مزدور هستند و آگاه با ناگاه از پشت ماجرا، به خاطر مقداری پول و یا وعده‌اقامت در خارج، علیه مملکت خودشان

- پنجشنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۱
- سال بیست و هشتم
- شماره ۸۰۴۹



اقدام می‌کنند. آتش‌زدن، تخریب‌کردن، چاقوکشی، تیراندازی با اسلحه‌های شکاری و جنگی و حتی فحاشی و اهانت به اهل بیت علیهم‌السلام بخشی از کارهای این مزدوران است.

از آنجا که شیوه و شگرد هر سرویس اطلاعاتی متفاوت است، دشمنان نیز هر کدام بخشی از ظرفیت‌های میدانی بحران‌ها را به‌عهده می‌گیرند. برخی به تقویت نهاد‌های حقوق بشری و سازماندهی گزارشگران وفعالان مدنی می‌پردازند. برخی شبکه ارادل و اوپاوش را سازماندهی می‌کنند.

برخی به‌واسطه ارتباطات و حضور گسترده‌شان در کشورهای منطقه اقدام به قاچاق سلاح و مواد منفجره به داخل می‌کنند و برخی نیز در حوزه سایبری و عملیات روانی مشغول هستند، اما جملگی آنها در راستای اجرای یک بسته طراحی شده‌وحد عمل می‌کنند.

ما در بیانیه مشترک با برادران‌مان در سازمان اطلاعات سپاه عقیدیم دشمن در اغتشاشات اخیر از «جنگ ترکیبی» استفاده کرد. یکی از مهم‌ترین ارکان و بست‌های مطرح در نبردهای ترکیبی (هیبریدی)، فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی بیگانه و مشخصاً امریکایی است. این شبکه‌ها نقش حیاتی در هسته مرکزی نبرد هیبریدی ایفا می‌کنند. پلتفرم‌های ارتباطی مجازی اکنون تبدیل به قسمتی از استراتژی جنگی شده‌اند نه تنها به‌منظور هدایت اقدامات و اغتشاشات و جمع‌آوری اطلاعات، بلکه مهم‌تر از آن با هدف تأثیرگذاری بر اعتقادات و گرایشات مخاطبین هدف در مرحله بعدی به‌منظور حرکت دادن آنان به سوی اقدام موردنظر، بهره‌برداری می‌نمایند.

برخی اقدامات هیبریدی در جهان برای بی‌ثبات‌سازی و ایجاد اغتشاش، بر اساس مدل عملیات ترکیبی به‌عنوان عامل پیش‌برنده جنگ ادراکی، همانی بود که از چند ماه پیش از اغتشاشات اخیر و در حین اغتشاشات و اکنون در دوره پس‌اغتشاشات از مبدأ، به تعبیر حضرت آقا- رژیم مافیایی امریکا و هم‌میهنانی همچون انگلیس خبیث و رژیم کودک‌کش صهیونیستی و گواشیرده سعودی- اینها همه تحریرات رهبر انقلاب است. صورت‌گرفت.

البته در سازماندهی و اجرا دست رژیم صهیونیستی آشکارتر بود. در ساماندهی تبلیغات دست رویه انگلیسی واضح‌تر بود. در هزینه‌کردن دست رژیم سعودی را به عیان می‌دیدیم تا آنجا که در نمایش منحنط برلین که سلطنت‌طلبان و منافقین و تجزیه‌طلبان و گروه‌های منحرف جنسی جمع شده بودند، کل حمایت مالی این پروژه در حوزه تبلیغات، فضاسازی، پوشش صوتی و تصویری و اجاره تجهیزات پیشرفته برای تصویربرداری هوایی از تجمع و ارائه تسهیلات برای حضور بر تعداد و منسجم خبرنگاران و غذاهای توزیع شده و… جملگی با هزینه رژیم بَدوی سعودی صورت گرفت. ما برای این داعیه سند داریم.

■ **در مورد شبکه اجرایی این برنامه در داخل کشور توضیح دهید. این شبکه و سرشکبه‌های آن چه کسانی بودند؟ چگونه شبکه خود را شکل داده و کارگزاران شان را سر خط می‌کردند؟ دستگاه‌های امنیتی به چه میزان روی این شبکه و فعالیت‌های آن اشراق داشتند؟**

به‌صورت ویژه این شبکه‌ها معمولاً یک کارفرما یا سفارش دهنده دارند، یک پشتیبانی مالی و یک عده هم عوامل اجرایی. کارفرمای این شبکه‌ها امریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی هستند که تلاش دارند به‌واسطه عدم دسترسی مستقیم به ملت ایران و عدم امکان اثرگذاری مستقیم، از طریق رسانه‌ها و فضای مجازی، به جنگ شناختی علیه ملت ایران بپردازند. پشتیبانی مالی عده این شبکه‌ها توسط عربستان سعودی انجام می‌شود و عوامل اجرایی نیز عمدتاً از بین اعضای گروهک‌های مختلف، فرقه‌ها و گروه‌های منحرف عقیدتی و جنسی، برخی ایرانیان ناراضی، بعضی افراد دارای مشکلات و آسیب‌های حاد اجتماعی و خانوادگی انتخاب می‌شوند. این عوامل پس از اینکه در دام این شبکه می‌افتند یا تصور می‌کنند که راه برگشتی ندارند به همکاری خود با دشمنان ادامه می‌دهند یا این رفتار سراب‌پانندگی و زندگی در خارج و آینده نورانی می‌شوند و زمانی به اراده بودن آن بی می‌برند که بی‌لای پشت سر خود را

خود وارد بازی از پیش باخته دشمنان نظام شوند و یا اینکه اخراج در کسب و کار خود را بپذیرند.

امروز اختاپوس رسانه‌ای وابسته به استکبار، بیش از هر زمان دیگری، دروغ بودن ادعای آزادی بیان را آشکار نموده است. البته، طبق نظرسنجی‌های علمی نهادهای مختلف، میزان مخاطبان شبکه‌های ماهواره‌ای در کشور به‌طور مداوم رو به کاهش است. قطعاً به‌واسطه فراوانی دروغ‌ها و رفتارهای هیجانی چند روزی مخاطب آنها بیشتر می‌شود اما با گذشت زمان و مشخص شدن شدت دروغ‌پردازی و توهین به افکار مخاطبان قطعاً طرد و منزوی خواهند شد.

شبکه‌های ماهواره‌ای زیادی هستند که قبلاً برقبال بودند و اکنون کاملاً فراموش شده هستند. ■ **بر اساس بیانات رهبر انقلاب به‌طور مشخص کشورهای امریکا، انگلیس و عربستان سعودی نقش واضحی در مدیدن به ناآرامی‌های اخیر در کشور داشتند. دستگاه‌های امنیتی و وزارت اطلاعات برای جبران این اقدامات ضد امنیتی چه برنامه و تدارکی دارند؟**

ما با چند دسته از بازیگران مواجه هستیم. رژیم صهیونیستی که حسابش مشخص است و نیازی به بحث ندارد. این رژیم در موضع منخاص تاکنون غلط‌هایی کرده است (که در بوق و کرنا کرده‌اند) و پاسخ‌های سهمگینی دریافت کرده (که با تعام توان لپواشانی نموده است). از این پس نیز دریافت خواهد کرد.

در مورد رژیم امریکا، افزون بر همه دشمنی‌ها و خسارت‌ها ضرباتی که مستقیم و غیرمستقیم به ملت ایران وارد کرده (که داستان مثنوی هفتاد من است)، این رژیم تئورستی رسما قاتل سردار بزرگ مقاومت شهید سپهدی حاج قاسم سلیمانی است.

آن‌هم نه در جبهه روبرویی مستقیم آن سردار یا عوامل نیابتی امریکا همچون داعش، بلکه خارج از میدان جنگ و در شرایطی که میهمان کشور شبکه، یک ساخت‌یابی شبکه‌های اجتماعی وجود دارد که عمومیت دارد و در پس این ساخت‌یابی، یک سازماندهی و ایجاد ساختاری وجود دارد که فاعل و عامل این سازماندهی، همان دست‌هایی هستند که اراده قطعی آنها برای ضربه به پیکره کشور برای ما به اثبات رسیده است. فضای مجازی کشور و شبکه‌های اجتماعی طی یک دهه گذشته گرفتار هرج و مرجی شده است که هیچ‌کدام از کشورها نمی‌توانند آن را کنترل کنند. لذا با وجود اینکه امریکا از این هرج و مرجر از هم نیز پذیرند. در این فضای هرج و مرج، حقیقت، دروغ و دروغ، حقیقت نشان داده می‌شود. برخی کشورهای غربی در سال‌های گذشته، در مفاصلی، به‌صورت دفعی صدها هزار نام کاربری اتباع خود را در پیام‌رسان‌های مختلف به یک‌باره و بدون اعلام پیشینی حذف کرده‌اند. بر اساس قوانین وضع شد در این کشورها، هویت طرفین تمام ارتباطات تلفنی و فضای مجازی باید در مفاصلی، در صورتی که همه این ارتباطات ثبت و ضبط و برای چند سال بایگانی می‌شود. حوادث اخیر برود داد هرج و مرجی است که از این دهه گذشته در فضای مجازی کشور حاکم شده است و این فضا را به عرصه تاخت و تاز ضد فرهنگی و حتی ارتباطات و جولان گروه‌های تئورستی و اراذل و اوباش تبدیل کرده است. علاوه بر این، متأسفانه با توجه به اینکه بانک داده‌های برخی پیام‌رسان‌های اجتماعی در کشورهای قرار دارد که دشمنی آنها با کشور ایران به اثبات رسیده است، طبیعی است که شاهد شکل دهی به شبکه‌هایی باشیم که امنیت کشور را نشانه رفته‌اند. چنانکه برای عموم مردم و تحلیلگران عرصه مختلف ضد انقلاب شده است، این اغتشاشات بیش از آنکه نماد اعتراض مردمی یا وقوع مشکل در کف خیابان باشد، در فضای رسانه‌ای و مجازی جریان دارد و به همین جهت به آن عنوان «بزرگترین عملیات تأثیرگذاری» می‌دهیم. در این صحنه، همچنان که در پاسخ به سوزال قبلی فکتم نقش رسانه‌های ماهواره‌ای و مجازی و شبکه‌های اجتماعی بیش از هر زمان دیگر و به دور از استانداردهای رایج رسانه‌ای در جریان است.

علاوه بر هدایت شبکه‌های ماهواره‌ای توسط سرویس‌های اطلاعاتی، گزارش‌های زیادی از فعالیت گروه‌های اسلامی ایران فرگفتار کرده‌اند. رسانه وجود دارد که تحت مدیریت سرویس‌های اطلاعاتی منخاص ایفای نقش می‌کنند که شاخص‌ترین آن، مداخله مستقیم امریکا برای هماهنگ‌سازی برخی از گروه‌های تئورستی ضد انقلاب با شبکه‌های اینترنتی است. عملاً سازمان تئورستی ایران اینترنت‌شال را شکل داده است و در مواردی، نیز رژیم صهیونیستی یا برخی از اعضای گروهک‌های تئورستی ارتباطات و هدایت‌رسانی داشته است.

بهره‌گیری از الگوی شورشی‌سازی در فضای مجازی، نفوذ در کانون‌های صنفی و افسشاری و نیز تأثیرگذاری بر سلبریتی‌ها از اضرار طرح دشمن در هدایت رسانه‌ای است.

میزان مداخله سرویس‌های اطلاعاتی به‌گونه‌ای است که علاوه بر تغییر الگوی معمول نرم‌افزارهای شبکه‌های اجتماعی، نه تنها بر میزان نشر و فعالیت جریان ضد انقلاب بلکه با تهدید و فشار از فعالیت عناصر غیرهمسو با خود ممانعت می‌کنند. امروز اگر کسی همسو با این جریان حرف ن‌زند یا بستر فضای مجازی حذف خواهد شد و کسی که موضع مستقلی داشته باشد از سوی شبکه رسانه‌ای ضدانقلاب تحت فشار، توهین و تهدید قرار می‌گیرد. برخی از فعالین حوزه اقتصادی و فرهنگی در فضای مجازی که با بستر شبکه‌های اجتماعی درآمده‌اند یا داشتند تحت فشار وارد چهار آسیب هستند و یا مجبورند خلاف رویکرد

از سوی کشورهای که در خانه‌های شیشه‌ای نشسته‌اند، معنایی جز عبور از مرزهای عقابنت به تاریکی حماقت ندارد. جمهوری اسلامی ایران تاکنون با عقابنت استوار، صبر راهبردی در پیش گرفته است ولی هیچ تضمینی برای تداوم این صبر راهبردی در صورت تداوم دشمنی نمی‌دهد. بی‌تردید، اگر اراده جمهوری اسلامی ایران به مقابله به مثل و مجازات این کشورها تعلق بگیرد، کاخ‌های شیشه‌ای فرو خواهند بشاید و این کشورها روی ثبات و پایداری را نخواهند دید.

و مشخص شدن شدت دروغ‌پردازی و توهین به افکار مخاطبان قطعاً طرد و منزوی خواهند شد. شبکه‌های ماهواره‌ای زیادی هستند که قبلاً برقبال بودند و اکنون کاملاً فراموش شده هستند. ■ **حتمأ برنامه‌های که برای ناامنی در کشور تدارک دیده‌شده بود، بسیار گسترده‌تر از چیزی بود که واقعبیت به وقوع پیوست. به بیان دیگر، بخش اعظم و مهمی از این برنامه توسط دستگاه‌های امنیتی خنثی شد. لطفاً کمی درباره سایر وجوهی که برای ناامنی در کشور و نیز میزان اشراق دستگاه‌های امنیتی بر آن تدارک دیده‌شده بود، صحبت کنید.**

اگر بخواهیم هدف اصلی دشمنان انقلاب اصلی را بگوییم صریحاً دشمن به دنبال «پروژه ویران‌سازی» ایران است دقیقاً طبق مدلی که در سوریه و عراق و لیبی و افغانستان ویمین اجرا کردند (درخت تناور انقلاب اسلامی) «نه نوانستند و نه هرگز خواهند توانستند». حداقل از ابتدای سال جاری، دشمن در مقاطع مختلف نظیر روز معلم یا همزمان با مردمی‌سازی یارانه‌ها یا روز حجاب و عفاف، برای ایجاد ناامنی در کشور تلاش‌های گسترده‌ای کرده است که ضریات وارده به تیم‌های تئورستی متعدد در مناطق مرزی یا آن سوی مرز و نیز خنثی‌سازی عملیات انفجار در یکی از صنایع هوایی اصفهان از نمونه‌های بارز آن است. در همین اغتشاشات، طبق آخرین آمار، قریب به ۱۰۰ تن از عناصر وابسته به منافقین، بیش از ۱۵۰ نفر از عناصر وابسته به گروه‌های تئورستی کردی و سایر گروه‌های تئورستی دستگیر شده‌اند.

در برخی از کپس‌ها عناصری که علاوه بر هدایت میدانی در اغتشاشات، تحت ارتباط با خارج از کشور اقدام به اختفای سلاح جنگی و مهمات (تی‌ان‌تی) کرده بودند شناسایی و دستگیر شدند و جانب‌ترین جاسمت که پس از دستگیری بعضی از این عناصر، شبکه رسانه‌ای وابسته به رژیم صهیونیستی موضوع دستگیری این افراد را تحت رصد قرار داده است.

اما باید اشاره داشت که بحمدالله امروز جامعه اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران اشراق عظیمی دارد که دشمنانشان را در تمام دنیا تحت تعقیب قرار می‌دهد. امروز که خدمت شما هستیم، حداقل شش نفر از عناصر و سرکردگان گروهک‌های تحت رصد قرار داده است.

اما باید اشاره داشت که بحمدالله امروز جامعه اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران اشراق عظیمی دارد که دشمنانشان را در تمام دنیا تحت تعقیب قرار می‌دهد. امروز که خدمت شما هستیم، حداقل شش نفر از عناصر و سرکردگان گروهک‌های

هیچگاه دست از شیطنت علیه جمهوری اسلامی ایران برنداشته است، متفاوت است. در حال حاضر، رسانه‌هایی در خاک انگلیس، به دنبال ایجاد و گسترش اغتشاش در ایران بود و هستند. این رسانه‌ها در گذشته و چه در حال حاضر، با پارا از حوزه راهبری اغتشاش فراتر نهاده و به دنبال سازماندهی حرکت‌های ایذایی و تئورستی در کشور هستند. این اقدامی است که کشور انگلیس از آن شروع کرده است. در گذشته، بارها و بارها ایران مانعی برای اقدامات تئورستی علیه کشورهای اروپایی بوده است ولی انگلیس و برخی کشورهای اروپایی در مقابل از هیچ‌گونه دشمنی علیه جمهوری اسلامی ایران فرگفتار کرده‌اند.

بی‌تردید ما هرگز مثل انگلیس، پشتیبان اقدامات ولی‌تعهدی برای ممانعت از بروز ناامنی در این کشورها هم نخواهیم داشت. لذا کشور انگلیس هزینه‌های زیادی را برای نامن ساختن کشور بزرگ ایران خواهد پرداخت.

متأسفانه دولت انگلیس که شبکه‌های ماهواره‌ای بی‌بی‌سی و ایربان اینترنت فعالیت حمایت و در دست‌چوب رسانه‌ای او فعالیت دارند امروز نقش تئورستی گرفته و این موضوع عبور از خطوط قرمز امنیتی جمهوری اسلامی ایران است. در همین‌جا می‌گویم که شبکه ماهواره‌ای ایران اینترنت‌شال از سوی دستگاه امنیتی جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان سازمان تئورستی شناخت شده و عوامل و دست‌اندرکاران این سازمان تحت تعقیب وزارت اطلاعات قرار خواهند گرفت و من‌بعد، هر نوع فعالیت و ارتباط با این سازمان تئورستی به‌عنوان ورود به حوزه تئورستی و تهدید امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران تلقی خواهد شد.

اما در مورد سعودی می‌گویم که پروشوت ما و دیگر کشورهای منطقه به دلیل همجواری و هم‌گره خورده است. از نظر ایران، هرگونه بی‌ثباتی در کشورهای منطقه تسری‌یافته است و هر گونه بی‌ثباتی در ایران، قابل تسری به ثبات منطقه است. کشورهای مورد ستی این کشورها هستند. سنگ‌اندازی به سوی ایران قدرتمند خواهد شد.

طرف و مصون‌سازی جامعه از توطنه‌ها از سوی دیگر است. دستگاه‌های اطلاعاتی منسجم، هماهنگ و همدل کشور با وجود بروز خشونت‌های زیاد و با وجود ارائه آموزش‌های اقدامات تئورستی از طریق رسانه‌های دشمن، به دنبال ارتقای سطح امنیت و مصون‌سازی جامعه‌اند. فرایند مصون‌سازی جامعه مستلزم درجه‌ای از بینش است که طبق آن آگاهی‌های کاذب از منشأ و مصدر کشورهای متخاصم بی‌اثر می‌شود. بر اساس این بینش است که هر پارسی‌گویی و هر رسانه فارسی‌زبانی لزوماً ایرانی و ایران دوست نیست.

■ **بخشی از برنامه‌ریزی رسانه‌ای و تبلیغاتی اغتشاشات اخیر مبتنی بر ظرفیت شبکه‌ای از سلبریتی‌های داخلی و خارجی برای تهییج افراد بود. آیا دشمن برای فعال کردن این بستر طرح و مدل مشخصی دارد یا صرفاً به‌عنوان زمینه‌های تحریک جامعه از آن استفاده می‌کند؟**

همان‌طور که رهبر معظم انقلاب بیان فرمودند، غالب چهره‌های هنری، جامعه‌ورزشی و علمی ما سالم و جزو سرمایه‌های کشور به شمار می‌آیند. در برخی حوادث کشور، همدردی از سوی برخی چهره‌ها طبیعی بود. موضوع غیرطبیعی، استفاده برخی افراد و گروه‌ها برای عقده‌گشایی و تهمت به نظام جمهوری اسلامی ایران به قتل و پشتیبانی و حمایت از اغتشاش، ترور، هتک حرمت و درین‌مد پرده امنیت کشور بوده است. ما از این افراد نخواهیم گذشت. کسانی که به کشور هزینه تحمیل نمودند و عرصه را برای اندام ترور و جنایت در خیابان‌های کشور باز کردند و دشمنان قسم خورده را برای ضربه به کشور آماده‌وار نمودند، باید پاسخگویی آثار گفتار و کردار خود بیاشند.

قاعده‌دار تبیین اثرگذار از سلبریتی‌ها به دو دسته کلی باید اشاره داشت: مواردی که تحت برنامه مشخص و مستمر با هدایت سرویس‌های اطلاعاتی یا گروه‌های ضدانقلاب رخ می‌دهد و مواردی که بدون آگاهی‌گیری و تحت تأثیر فضای شناختی و احساسات، بروز پیدا می‌کند.

متأسفانه در مواردی از قبیل شاهد طراحی و برنامه‌ریزی ضدانقلاب برای اثرگذاری بر چهره‌های رسانه‌ای هستند که با ارتباط گری‌های پوششی با هدایت‌شده بر نظرات و دیدگاه‌های این افراد آن‌گذاشته‌اند و بعضاً موجب شده است که افرادی دچار خطا شده و با دشمنان نظام اسلامی همسو شوند که البته تعدادشان بسیار اندک است. ولی بسیاری از چهره‌ها نیز متأسفانه به دلیل عدم شناخت نسبت به ابعاد فضاسازی‌های رسانه‌ای و نیز بدون برخورداری از مشاوران هوشمند دچار خطا در تشخیص دشمن و با واکنش‌های هیجانی و نسنجیده در زمین دشمن بازی کرده‌اند (که البته موضوع جدیدی نیست).

نمونه، واکنش برخی هنرمندان در قضیه واکسن کرونا بود که به‌رغم پیشرفت‌ها و تلاش‌های شبکه بهداشت و درمان کشور، تحت تأثیر خطای شناختی فضای کشور را سیاه و شکست خورده القا می‌کردند. در این قضیه جدید البته موضوع فراتر از گذشته است. ضمن اینکه امروز اعمال فشار حلقه عناصر وابسته به دشمن در وادار کردن برخی افراد را به رفتارهای انحرافی نیز بی‌تأثیر نبوده است. امید روشن کرده و ضمن همراهی با دشمن مانع سوء عه استفاده دشمن شوند.

اخیراً هم مشاهده می‌شود که برخی از همین دست سلبریتی‌ها که دنبال کنندگان زیاد دارند، برخی کشورهای مترجع منطقه می‌فروشند یا اجاره می‌دهند تا خریداران، منویات بیگانگی را به استفاده از اسم و شهرت این افراد به جامعه القا کنند. آیا یک چهره ایرانی وطن‌دوست حاضر است که قیمت دریافت پول بیگانگان، ملت خود را بفروشد؟

■ **امنیت و توان جامعه اطلاعاتی در کشور مادر مقایسه با کشورهای منطقه و همچنین در مقایسه با کشورهای غربی، اروپایی و امریکایی در چه سطحی قرار دارد؟ تعاملات و ارتباطات جامعه اطلاعاتی ایران با کشورهای مختلف چگونه است؟**

زمانی توان اطلاعاتی ایران در داخل کشور و معطوف به حفظ امنیت در شوهر بود اما اکنون به لطف تلاش‌ها و جهاد‌های جامعه اطلاعاتی کشور، بازوهای اطلاعاتی ایران در بسیاری از مناطق جهان گسترده شده است. مشاهده می‌کنید که رژیم صهیونیستی و دولت امریکا همیشه به این توانمندی و اشراق اشاره می‌کنند. تردد افسران جاسوسی دشمن در کشورهای همسایه یکی هویت‌های جعلی و پاسپورت‌های دیگر کشورها برای افسران اطلاعات ما غالباً مکشوف است و معمولاً بر تحرکات و برنامه‌های آنها اشراق لازم را داریم.

خوشبختانه حتی با کشورهای که روابط سیاسی چندان گرمی نداریم، در حوزه اطلاعاتی و تبادل‌ی روابط مناسی داریم و بر این مبنا که از کشورها همسایه هیچ تهدیدی علیه دیگری نباید شکل بگیرد، روابطی برقرار شده است. در مجموع بحمدالله با عنایات حق تعالی و دعای امام عصر (روحی و ارواح‌العالمین له‌الفداء) و رهبری مهربانه حضرت آیت‌الله‌خمنه‌ای و هوشیاری و حضور مقتدرانه مردم عزیز، جمهوری اسلامی ایران در منطقه‌ای پر التهاب، حضوری مقتدرانه دارد و دستگاه‌های نظامی، امنیتی و اطلاعاتی کشور از موفق‌ترین مجموعه‌ها در سطح دنیا هستند و در تعامل مناسب با کشورهای منطقه و همسایگان، خصوصاً خط مقاومت هستیم. امروز کلان‌روژه‌های دشمن در منطقه دچار شکست شده و صدای شکستن استخوان‌های فرتوت است و دستکار امریکا پس از خروج از منطقه واضح‌تر گردیده است.